
Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9, příspěvková organizace  
IČO: 494 666 31  
DIČ: CZ 4949 666 31  
www.zsblazkova.cz  
skola@zsblazkova.cz  
Tel: 548 422 740  
 
 

Zápis ze zasedání školské rady při ZŠ a MŠ Brno, Blažkova 9,  
konané dne 30. 4. 2025 
Přítomni:  
Mgr. Veronika Singrová – zástupce zřizovatele školy – předsedkyně školské rady  
Ing. et Ing. Petr Lacman – zástupce zákonných zástupců  
Mgr. Kateřina Jelínková – zástupce pedagogických pracovníků  
Mgr. Petr Kapounek – ředitel školy jako host  
 
 
Program:  

1. Školská rada projednala písemný podnět, který obdržela od zástupce rodičů. Podnět se týkal 
dvou oddělených problematik: 

a) Vyjasnění pravidel pro organizování školy v přírodě 
b) Zpětná vazba rodičům skrze známkované práce a testy 

 
              O vysvětlení a stanovisko k obsahu podnětu byl požádán ředitel školy, který se jednání 
zúčastnil jako host. Členové školské rady následně obsáhle obě části podnětu diskutovali. 

 
2. Školská rada doporučila řediteli školy zaslat přes aplikaci Bakaláři sdělení k nekonání školy 

v přírodě ve druhých třídách, a to zákonným zástupcům žáků dotčených tříd. 
 

3. Školská rada doporučila řediteli školy opětovné informování zákonných zástupců žáků 
o možnostech postupu pro získání zpětné vazby k známkovaným pracím a testům. 

 
4. Školská rada byla informována o pokračující rekonstrukci zahrady MŠ Nejedlého a také 

přípravě PD k rekonstrukci atria školy. 
 

5. Školská rada konstatovala, že na příští jednání (předpoklad červen) projedná inspekční 
zprávu čj. ČŠIB-3169/24-B Sp. zn. ČŠIB-S-650/24B resp. se seznámí s opatřeními přijatými 
školou ve vztahu k inspekční zprávě. 
 

 
V Brně dne 30. 4. 2024  
 
Zapsala: Mgr. Veronika Singrová – zástupce zřizovatele školy – předsedkyně školské rady  
 
 
 
…………………………………………………………….  
Mgr. Veronika Singrová  
 

 


